631. GREGORIUS, Petrus [3]

De electione in re beneficiaria brevis et ordinata explicatio ...

*Lugduni, apud Ioan. Pillehotte, 1592.*

2° : pp. 62

Baudrier II.324-25 : II.320 Rocchi 6867  
C.6.215(3)

## 632. GREGORIUS, Petrus [4]

Explicatio c. Conquerente, De officio et potestate iudicis ordinarii, lib. i. Decretalium, tit. XXXI ...

*Lugduni, apud Ioan. Pillehotte, 1592.*

2° : pp. 38

Baudrier II.324-25 : II.322-23 Rocchi 6867

C.6.215(4)

## 633. GREGORIUS, Petrus [1]

Syntagmatis iuris universi atque legum pene omnium gentium et rerumpublicarum praecipuarum triplici volumine comprehensarum pars prima, in quo divini et humani iuris totius naturali ac nova methodo per gradus ordineque materia universalium et singularium rerum simulque iudicia explicantur ... Haec quarta editio prodit nunc primum in publicum, pluribus in locis ex auctoris recognitione auctior et emendatior ...

*Venetiis, apud Damianum Zenarium, 1593.*

2° : pp. 168

Bulgarelli-Casamassima 175 Osler (MPI-16) 941

F.C.A. 214(1) (ex libris: F. Leonardi Coquaei Aurelii confessarii magnae Ducissae Christianae a Lotharingia 1606)

## 634. GREGORIUS, Petrus [2]

Syntagmatis iuris universi pars secunda, ubi de personis, iuribus et potestate earum agitur ... Haec quarta editio prodit nunc primum in publicum, pluribus in locis ex auctoris recognitione auctior et emendatior ...

*Venetiis, apud Damianum Zenarium, 1593.*

2° : pp. 294 [= 298]

Bulgarelli-Casamassima 175 Osler (MPI-16) 942

F.C.A. 214(2)

## 635. GREGORIUS, Petrus [3]

Syntagmatis iuris universi pars tertia, in qua de negotiis quae ex rebus et personis oriuntur et quotidie controvertuntur agitur ... Opus utilissimum, legibus omnium fere gentium et praxi forensi illustratum ... Haec quarta editio prodit nunc primum in publicum, pluribus in locis ex auctoris recognitione auctior et emendatior ...

*Venetiis, apud Damianum Zenarium, (excudebat Petrus Dusinellus), 1593.*

2° : pp. 851

Osler (MPI-16) 943

F.C.A. 217 (ex libris: F. Leonardi Coquaei Aurelii confessarii magnae Ducissae Christianae a Lotharingia 1606)

636. GRUCHIUS, Nicolaus  
De comitiis Romanorum libri tres ...  
*Venetiis, apud Franciscum Bindonum, 1559.*  
8° : pp. 272  
BL.STC.(It) 316 Moranti 1744 Rocchi 6148  
B.4.254

637. GRUNINGIUS, Wolfgangius  
Tractatus de pignoribus et hypothecis utilissimus θετυκώς [sic] conscriptus ... in quo  
quaestiones insigniores et universa pignorum ac hypothecarum hypothesis conclusionibus  
ad varias personarum, rerum, causarum, qualitatum et effectuum circumstantias  
pertinentes uberrime explanantur.  
*Ursellis, typis Cornelii Sutorii, 1599.*  
8° : pp. 184  
Rocchi 3910 VD16 G.3625  
B.4.256

638. GUARNATIIS, Carolus de  
Subtilissimae ac perutiles quaestiones ... in rubrica De verborum obliga.  
*Venetiis, (apud Ioan. Antonium & Petrum fratres de Nicolinis de Sabio), 1541.*  
2° : ff. 30  
Note: Colophon dated: October 1541.  
Rocchi 3458  
C.3.422

639. GUIDO DE BAYSIO  
Rosarium, seu in Decretorum volumen commentaria, Nicolai Superantii ... ac etiam  
Petri Albignani ... adnotationibus illustrata ... hac postrema editione summo studio ac  
diligentia a multis et variis erroribus repurgata.  
*Venetiis, apud Iuntas, 1577.*  
2° : ff. 410  
Adams B.408 EDIT16 B.101 Gentilini 46 IA 115.059 Moranti 1769 Rocchi 784  
C.2.120

640. HANNETONIUS, Gulielmus  
De iudiciorum ordine ac forma tractatus, in tres partes divisus ac ad usum forensem  
accommodatus ... ab eodem authore iam primum recognitus ac locupletatus ...  
*Parisiis, apud Ioannem Ruellium, 1573.*

8° : ff. 156

Adams H.50 Osler (MPI-16) 961 Rocchi 4526  
B.4.275

641. HARMENOPULUS, Constantinus

[Greek title]. Epitome iuris civilis, quae Legum prochiron et Hexabiblos inscribitur, authore Constantino Harmenopulo, nomophylace et iudice Thessalonicensi, iam primum in lucem aedita, cura et studio Theodorici Adamaei Sullemburgi.

*Parisiis, apud Christianum Wechelum, 1540.*

4° : pp. 425

Adams H.66 Drummond 2027 IA 143.894 Machiels H.33 NLS.STC 164 Rocchi 434  
B.2.110  
B.4.276(2)

642. HARMENOPULUS, Constantinus

Promptuarium iuris civilis, Latine redditum per Ioannem Mercerum ... indicatis passim ad marginem legum nostri iuris capitibus cum quibus haec consonant et unde primum sunt petita ...

*Lugduni, apud Matthiam Bonhomme, 1556.*

4° : pp. 279

Adams H.67 Baudrier X.248 IA 143.898 Rocchi 565  
B.4.276(1)

643. HEGENDORPHIUS, Christophorus

Dialecticae legalis libri quinque ...

*Lugduni, apud Seb. Gryphium, 1534.*

8° : pp. 159

Baudrier VIII.75-76 Rocchi 246  
B.4.286 (impf.: wanting final leaf k8)

644. HENRICUS DE SEGUSIO (*Hostiensis*)

Summa aurea, ad vetustissimos codices summa fide diligentiaque nunc primum collata atque ab innumeris erroribus quibus scatabant hactenus repurgata, cum antiquis Nic. Superantii atque eruditis recens ex Summa F. Martini Abbatis ... Azonis et Accursii ut ferunt coactanei, adiectis adnotationibus ...

*Venetii, <L. A. Giunta>, (apud Iacobum Vitalem), 1574.*

2° : coll. 1950

Bulgarelli-Casamassima 126 Moranti 446 Rocchi 943 Saporì 227  
C.5.429

## 645. HERCULANUS, Franciscus

Tractatus ... de cautione de non offendendo ...

*Venetiis, apud Io. Andream Valvassorem cognomine Guadagninum, 1569.*